



# Commande fournisseur PO2510-0151

Réf. fournisseur : Lot maçonnerie

Date de commande : 31/10/2025  
Code fournisseur : SU2508-00133

## Émetteur

### The Main Office

1, rue du maroc  
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060  
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

## Adressé à

### Comptoir Charaf

30, route Naasane  
2074 Mourouj 4

Numéro TVA: 1298803JAM000

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Ciment CPC 32.5	19%	12,479	75	935,925
Brique de 12 BKS	19%	714,286	1.5	1 071,429
Brique de 8 BKS	19%	672,269	0.75	504,202
XX Exonération	0%	0,150	75	11,250

Conditions de règlement: A réception

Mode de règlement: Chèque

Total HT	2 522,806
Total TVA 19%	477,196
<b>Total TTC</b>	<b>3 000,002</b>